
      
 
 

vyřizuje Zuzana Hromádková 
č. j. 320/2024/PROS 

telefon +420 468 005 030 

e-mail hromadkova@prosec.cz 
datum 21. 3. 2024 
 
 

adresa kontakty účetní údaje 
   

Město Proseč tel.: +420 468 005 026 IČO: 00270741 
náměstí Dr. Tošovského 18 fax: +420 469 321 327 Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
539 44 Proseč  www.prosec.cz č. ú. 1141642319/0800 

 

   

  

 

 

 

   

  

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace 

(ve smyslu § 13 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím) 

• Je vydaný souhlas, povolení na prodloužení střechy na domě v České Rybné č. p. 4 a zda 

je toto veřejně k nahlédnutí: 

Souhlas ani žádné jiné povolení dosud vydáno nebylo. 

• V jakém stavu se nachází realizace pasportu cest a zda tento dokument bude moci být 

připomínkován obyvateli: 

V současné době se dokument nachází v pracovní verzi, která je konzultována s DI Policie ČR. 

Pasport komunikací je interní evidenční dokument pozemních komunikací, který slouží městu 

jako přehled o jeho majetku. Dokument je zpracován v souladu se zákonem č. 13/1997 Sb. o 

pozemních komunikacích. Vzhledem k tomu, že se jedná o interní evidenční dokument města, 

žádné připomínkové řízení zákon neukládá. 

Na základě smluvené osobní schůzky je možné v kanceláři starosty nahlédnout do pracovní 

verze pasportu. 

• Kdy bude pasport komunikací k nahlédnutí případně zveřejněn a do kdy je lhůta: 

Vydání pasportu komunikací se předpokládá do konce léta 2024.  

• Připomínka k vyjádření města Proseč k výzvě doručené dne 21. 12. 2023: 

Město stále řeší tuto záležitost, již proběhlo místní šetření s projektantem z oboru dopravních 

staveb a nyní čekáme na návrh technického řešení opravy komunikace včetně odvodnění od č. 

p. 3 k hlavní komunikaci III. třídy. 

• Dotaz na instalaci kamery na domě v České Rybné č. p. 4: 

Sdělujeme, že Město Proseč, neinstalovalo žádnou kameru na dům v České Rybné č. p. 4. 

 

S pozdravem a přáním pěkného dne 

       Ing. Jan Macháček 

                 starosta 

 




